
                                                                                                                    

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

  

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Nidzica, dnia 01 lipca 2010 r.                                                      Nr postępowania TI.341-21/10 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TI. 341-21/10  
w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: 

„Kształtowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Rozdroże poprzez przebudowę ciągu 
komunikacyjnego pomiędzy świetlicą wiejską a terenami rekreacji codziennej wraz z 

urządzeniem terenu przy świetlicy wiejskiej”. 
 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 179970 - 2010 data 23.06.2010 r.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Nidzica, Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 625 07 

10, fax. 089 625 07 11. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2).  

W ogłoszeniu jest:  

CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.08.2010. 

W ogłoszeniu powinno być:  

CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.09.2010. 

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych 
 w dniu 01.07.2010 r. pod poz. 190446-2010 

 
 

BURMISTRZ NIDZICY 
DARIUSZ SZYPULSKI 

 


